
Uchwała Nr 233/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 maja 2008 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego 
na 2008 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XIII/108/07 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2008 rok, oraz Uchwał Nr 228/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 
19 maja 2008 roku, Nr 232/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 30 maja 2008 roku, 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 
§1 

W Uchwale Nr 170/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 16 stycznia 2008 roku w 
sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok, 
zmienionej Uchwałami Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 
roku, Nr 184/08 z dnia 22 lutego 2008 roku, Nr 194/08 z dnia 25 marca, Nr 205/08 z dnia 
9 kwietnia 2008 roku, Nr 211/08 z dnia 22 kwietnia 2008 roku, Nr 223/08 z dnia 5 maja 2008 
roku dokonuje się następujących zmian: 

1. w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

2. w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§2 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 
Nr3 doNrlO. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 233/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 maja 2008 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w zakresie 
dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 

w złotych 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 .3 4 5 6 

OGÓŁEM: 100.233 
852 Pomoc społeczna 100.233 

85202 Domy pomocy społeczne_j 100.233 
2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 100.233 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

2 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 233/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 maja 2008 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w zakresie 
wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

w złotych 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGÓLEM: 163.533 263.766 
750 Administrac_ja publiczna 79.918 79.918 

75020 Starostwa powiatowe 79.918 79.918 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 37.316 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 37.316 
4270 zakup usług remontowych 42.602 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 15.602 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 27.000 
budżetowych 

758 Różne rozliczenia 51.285 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 51.285 

4810 rezerwy 51.285 
801 Oświata i wychowanie 5.681 15.681 

80120 Licea ogólnokształcące 150 10.150 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 150 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
4270 zakup usług remontowych 5.000 
4300 zakup usług pozostałych 150 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 4.781 4.781 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.281 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.281 
4240 zakup pomocy naukowych, 1.500 

dydaktycznych i książek 
4300 zakup usług pozostałych 3.500 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 300 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.000 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 500 
4430 różne opłaty i składki 200 

80195 Pozostała działalność 750 750 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 750 

wynagrodzeń 

3 



4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4300 zakup usług pozostałych 

852 Pomoc społeczna 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4270 zakup usług remontowych 
4300 zakup usług pozostałych 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4480 podatek od nieruchomości 

85202 Domy pomocy społeczne.i 
2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

854 Edukacy_jna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
3250 stypendia różne 
3260 inne formy pomocy dla uczniów 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3040 nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

926 Kultura fizyczna i sport 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3040 nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

4 

9.649 
9.649 

3.000 

6.649 

16.000 
16.000 
16.000 

500 

500 
500 

500 
500 

500 

700 
50 

151.167 
50.934 

712 

32.931 
21 

7.612 
1.082 
3.200 

4.000 

1.248 

128 
100.233 
100.233 

16.000 
16.000 

16.000 
500 

500 

500 

500 
500 

500 

. ",p·· ·.} Z;~ ; ". ~ ~ ;, . I . ,. r ' ... ,-~ . , ' 
• I / 

, 11 ·"' „· { Z«t 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 233/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 maja 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Starostwo Powiatowe 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 137.753 186.701 

750 Administrac.ia publiczna 79.918 79.918 
75020 Starostwa powiatowe 79.918 79.918 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 37.316 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 37.316 
4270 zakup usług remontowych 42.602 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 15.602 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 27.000 
budżetowych 

758 Różne rozliczenia 51.285 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 51.285 

4810 Rezerwy 51.285 
801 Oświata i wychowanie 750 750 

80195 Pozostała działalność 750 750 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 750 

wynagrodzeń 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 700 
4300 zakup usług pozostałych 50 

852 Pomoc społeczna 100.233 

85202 Domy pomocy społecznej 100.233 
2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla 100.233 

jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

854 Edukacy_jna opieka wychowawcza 4.800 4.800 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 4.800 4.800 
3250 stypendia różne 4.800 
3260 inne formy pomocy dla uczniów 4.800 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 500 500 
narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 500 500 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 500 

wynagrodzeń 

3040 nagrody o charakterze szczególnym 500 
niezaliczone do wynagrodzeń 

926 Kultura fizyczna i sport 500 500 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500 500 
i sportu 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 500 
wynagrodzeń 

3040 nagrody o charakterze szczególnym 500 
niezaliczone do wynagrodzeń 

5 
;, r J / ltt :· ,/1·z;J"J. 

I 
~' 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 233/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 maja 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Dukli 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80120 

4170 
4210 
4270 
4300 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 

OGOLEM: 150 10.150 
Oświata i wychowanie 150 10.150 
Licea oe;ólnokształc~ce 150 10.150 

wynagrodzenia bezosobowe 150 
zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
zakup usług remontowych 
zakup usług pozostałych 

5.000 
150 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 233/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 maja 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Iwoniczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

854 
85415 

3250 
3260 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniei szenia zwiększenia 

4 5 6 

OGOLEM: 8.000 8.000 
Edukacy_jna opieka wychowawcza 8.000 8.000 

Pomoc materialna dla uczniów 8.000 8.000 
stypendia różne 8.000 
inne formy pomocy dla uczniów 8.000 

Załącznik Nr 6 do U chwały Nr 233/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 maja 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 
w Iwoniczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 3.200 3.200 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3.200 3.200 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 3.200 3.200 

3250 stypendia różne 3.200 

3260 inne formy pomocy dla uczniów 3.200 

6 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 233/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 maja 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania 
OHP w Iwoniczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80140 

4010 
4040 
4240 

4300 
4360 

4370 

4410 
4430 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 

OGÓŁEM: 4.781 4.781 
Oświata i wychowanie 4.781 4.781 
Centra kształcenia ustawicznego i 4.781 4.781 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 
wynagrodzenia osobowe pracowników 1.281 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.281 
zakup pomocy naukowych, 1.500 
dydaktycznych i książek 
zakup usług pozostałych 3.500 
opłaty z tytułu zakupu usług 300 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 
opłaty z tytułu zakupu usług 1.000 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
podróże służbowe krajowe 500 
różne opłaty i składki 200 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 233/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 maja 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Targowiskach 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 21 12.991 
852 Pomoc społeczna 21 12.991 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 21 12.991 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 336 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9.083 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.720 
4120 składki na Fundusz Pracy 415 
4300 zakup usług pozostałych 21 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 416 

socjalnych 

7 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 233/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 maja 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Widaczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

l 2 3 

852 
85201 

3020 

4010 
4110 
4120 
4170 
4270 
4300 
4440 

4480 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniei szenia zwiększenia 

4 5 6 

OGOŁEM: 6.548 22.966 
Pomoc społeczna 6.548 22.966 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6.548 22.966 
wydatki osobowe niezaliczone do 376 
wynagrodzeń 

wynagrodzenia osobowe pracowników 13.697 
składki na ubezpieczenia społeczne 3.737 
składki na Fundusz Pracy 492 
wynagrodzenia bezosobowe 3.200 
zakup usług remontowych 1.000 
zakup usług pozostałych 6.548 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 416 
socjalnych 
podatek od nieruchomości 48 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 233/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 maja 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Głowience 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

l 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 3.080 14.977 

852 Pomoc społeczna 3.080 14.977 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3.080 14.977 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10.151 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.155 
4120 składki na Fundusz Pracy 175 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
4270 zakup usług remontowych 3.000 
4300 zakup usług pozostałych 80 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 416 

socjalnych 
4480 podatek od nieruchomości 80 

8 

1,~,-, ~'t:;·' .. · ·. 
'r 

'. • . r ,1> (. 1: t1 „.„ r l r„~„. 


